
拝啓冬至の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこと

と お慶び申し上げます。 

さて、松本昭名誉教授が2019年2月に喜寿をお迎えにな

られます。そこでお祝いを兼ねて同窓会を大学で開催

したいと思いますので同級生、先輩、後輩にお声がけ

いただき参加していただければ幸いです。御多忙とは

思われますが、皆様のご来会をお待ちしております。

高分子I研卒業生の参加も歓迎します。   敬 具 

2019 年3月23日（土） 16：30 開始 
場所 関西大学 第4学舎 3401教室（当日4301教室に変更になるかも知れません） 

当日11 時から16 時までオープンキャンパスが開催されていますので、 

早めに来て学内をご見学ください。 

なお、会場の場所がわからないときは研究室にお越しください。 

会費 重合反応設計研究室卒業生 3000円（含むお祝い金）  

   光・高分子化学研究室卒業生 2000円 

(会費は当日集めます) 

出席、欠席の連絡は  

aota（at）kansai-u.ac.jp  (at)=@まで 

名前、携帯電話番号もしくは自宅
電話番号、メールアドレス、勤務
先、近況等をお知らせいただけれ
ば幸いです。 

青田 浩幸 

記 

以上 


